Gran Premio Junta de Castilla y Leon

Saldana Golf, 27 de julio de 2014

CLASIFICACION SCRATCH MASCULINA
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7769206222

2 7769363468

10

13

16

19
20

24

29
30

32
33

35

37

39

40

41
42

7712790365
7707363836
7712235391
7747287213
7713694307
7700752400
7747406219
7769644827
7769441166
7700503726
7712370755
7700369717
7720316960
7752403015
7752386052
7709387001
7769368455
7747443464
7747443470
7747691313
7752781823
7761453195
7700445354
7712144034
7700759669
7752266053
7712192040
7709320862
7758448091
7712076247
7738439612
7700645950
7769750799
7700417633
7769267059
7713805137
7769368451
7709772547
7700790872
7712129478
7700428323

Nombre

ORTEGA RODRIGUEZ, MAURICIO
TAJADURA ARNAIZ, FELIX

CRAMBA,, LIVIU

ANDRE NELSON

GONZALEZ ANDRES, JOSE IGNACIO
DELGADO SANQUIRCE, ALBERTO
ANDRES HERRERO, MOISES
BARINAGARREMENTERIA EGIA, JAVIER
PRESA MEDINA, JOSE LUIS
GONZALEZ SAINZ-TERRONES, CARLOS
CALLEJA REGO, QUINTIN VENICIO
ENCINAS SANCHEZ, JOSE FRANCISCO
OTAL RUZAFA, DARIO

BERMEJO BARRIOS, ANGEL
GONZALEZ SANZ, BERNARDINO

FERNANDEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL

AREIZAGA ESTEBAN, JUAN CARLOS
MUpOZ TORO, OSCAR

ALONSO PEREZ, JOSE

TORRE MARCOS, FELIX DE LA
TORRE ORIVE, ROBERTO DE LA
SANCHO ALVAREZ, JAVIER

DEL POZO RODRIGUEZ, SEVERINO
ALVAREZ SIMON, FRANCISCO JAVIER
QUINONES DIEZ, JESUS

MARTIN PEREZ, FCO JAVIER
GARCIA GUTIERREZ, ISIDORO
COSTA RIBAS, JUAN

REQUEJO MARTIN, FCO JAVIER
GRANDE DUQUE, RAIMUNDO
ESCORIAL ESTABN, MIGUEL ANGEL
MONTON RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE
GILA FERNANDEZ, JUAN

VAZQUEZ GAGO, JESUS PEDRO
MARCOS CALCEDO, MIGUEL ANGEL
PANO MAYNAR, JOAQUIN
TAMAYO NEGRETE, GREGORIO
GARCIA ROJO, RICARDO
GUTIERREZ GARCIA, JOSE LUIS
GRANDE GONZALEZ, PABLO
ROJANO MARTINEZ, JOSE MANUEL
VIEJO BAAUELOS, JAVIER

PEREZ SAN JOSE, PEDRO MIGUEL
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7700428322 GARCIA POTENTE, JESUS
7700814584 ENCINAS SANCHEZ, VICTOR MANUEL
7752365045 GONZALEZ IZQUIERDO, NICOLAS

CLASIFICACION SCRATCH FEMENINA
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CLASIFICACION HANDICAP PRIMERA CATEGORIA MASCULINA

Pos

7712151045 ALONSO ALONSO, CONCEPCION
7747691386 RUIZ ARNAIZ, ELMA ISABEL
7700438926 PEREZ RUIZ, PALMIRA
7752326757 JIMENEZ RODRIGUEZ, PALOMA
7700325163 SIERRA PEREZ, PALMIRA
7738442477 BARRIO TASCON, AURORA
7738759661 ESTEBAN GONZALEZ, ESPERANZA
7700459122 FERNANDEZ CABEZAS, ADELINA
7752365046 DEL CAAO PEREZ, IRENE

Licencia Nombre
7769363468 TAJADURA ARNAIZ, FELIX

2 7700752400 BARINAGARREMENTERIA EGIA, JAVIER
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7712370755 OTAL RUZAFA, DARIO

7712790365 CRAMBA, LIVIU

7700369717 BERMEJO BARRIOS, ANGEL
7769206222 ORTEGA RODRIGUEZ, MAURICIO
7713694307 ANDRES HERRERO, MOISES
7747406219 PRESA MEDINA, JOSE LUIS
7752403015 FERNANDEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL
7769644827 GONZALEZ SAINZ-TERRONES, CARLOS
7761453195 ALVAREZ SIMON, FRANCISCO JAVIER
7707363836 ANDRE NELSON

7712235391 GONZALEZ ANDRES, JOSE IGNACIO
7747443470 TORRE ORIVE, ROBERTO DE LA
7747287213 DELGADO SANQUIRCE, ALBERTO
7769368455 ALONSO PEREZ, JOSE

7700445354 QUINONES DIEZ, JESUS

7769441166 CALLEJA REGO, QUINTIN VENICIO
7712144034 MARTIN PEREZ, FCO JAVIER
7720316960 GONZALEZ SANZ, BERNARDINO
7709387001 MUpOZ TORO, OSCAR

7752386052 AREIZAGA ESTEBAN, JUAN CARLOS
7712192040 REQUEJO MARTIN, FCO JAVIER
7758448091 ESCORIAL ESTABN, MIGUEL ANGEL
7712076247 MONTON RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE
7700503726 ENCINAS SANCHEZ, JOSE FRANCISCO
7700759669 GARCIA GUTIERREZ, ISIDORO
7747691313 SANCHO ALVAREZ, JAVIER
7752266053 COSTA RIBAS, JUAN

7700645950 VAZQUEZ GAGO, JESUS PEDRO
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30 N.P
22 N.P
13 N.P
15 20
19 19
26 13
22 11
25 9
41 5
38 1
31 N.P
20 N.P
Hpu Total
13 42
16 40
17 40
10 39
16 39
9 38
12 38
13 38
16 38
16 37
19 36
7 35
8 35
16 35
7 34
16 34
18 34
10 33
15 33
9 32
11 32
12 32
18 32
20 32
20 32
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13 31
13 30
13 29
20 28



31 7752781823 DEL POZO RODRIGUEZ, SEVERINO 8,4
7752365045 GONZALEZ IZQUIERDO, NICOLAS 11,2

CLASIFICACION HANDICAP SEGUNDA CATEGORIA MASCULINA

Pos Licencia Nombre Hex

1 7747443464 TORRE MARCOS, FELIX DE LA 17,9
7769750799 MARCOS CALCEDO, MIGUEL ANGEL 26,2

3 7709320862 GRANDE DUQUE, RAIMUNDO 17,7
4 7769267059 TAMAYO NEGRETE, GREGORIO 22,8
7700417633 PANO MAYNAR, JOAQUIN 22,4

6 7738439612 GILA FERNANDEZ, JUAN 17,4
7713805137 GARCIA ROJO, RICARDO 22,5
7700790872 ROJANO MARTINEZ, JOSE MANUEL 28,7

9 7769368451 GUTIERREZ GARCIA, JOSE LUIS 20,9
10 7709772547 GRANDE GONZALEZ, PABLO 22,1
11 7712129478 VIEJO BAAUELOS, JAVIER 16,6
7700814584 ENCINAS SANCHEZ, VICTOR MANUEL 18,6
7700428322 GARCIA POTENTE, JESUS 25
7700428323 PEREZ SAN JOSE, PEDRO MIGUEL 31,6

CLASIFICACION HANDICAP PRIMERA CATEGORIA FEMENINA

Pos Licencia Nombre Hex
1 7747691386 RUIZ ARNAIZ, ELMA ISABEL 16,5
2 7700438926 PEREZ RUIZ, PALMIRA 22,3
3 7712151045 ALONSO ALONSO, CONCEPCION 13,3
4 7752326757 JIMENEZ RODRIGUEZ, PALOMA 18,9
5 7700325163 SIERRA PEREZ, PALMIRA 22
6 7752365046 DEL CAAO PEREZ, IRENE 17,1

CLASIFICACION HANDICAP SEGUNDA CATEGORIA FEMENINA

Pos Licencia Nombre Hex
1 7738442477 BARRIO TASCON, AURORA 34,9
2 7738759661 ESTEBAN GONZALEZ, ESPERANZA 32,9
3 7700459122 FERNANDEZ CABEZAS, ADELINA 26,7
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Hpu Total
19 38
26 35
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25 28
20 N.P
Hpu Total
41 36
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31 N.P



